[image: image1.png]

Девятнадцатая сессия Собрания депутатов муниципального

образования «Нежнурское сельское поселение»

Республики Марий Эл третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Нежнурского сельского поселения
от 10 ноября 2016 года № 93
О внесении изменений в Положение
о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании
«Нежнурское сельское поселение»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Килемарского района, Собрание депутатов муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»
р е ш а е т:

1.
Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Нежнурское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Нежнурское сельское поселение», следующие изменения:

- пункт 7 Положения дополнить подпунктом 8.1. следующего содержания:

«8.1) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, в соответствии со статьей 15.1 Федерального закона «О муниципальной службе в российской федерации»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и социальным вопросам Собрания депутатов Нежнурского сельского поселения.
Глава муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                               В.Х.Иванова

_1537680964.bin